
LICITAÇÃO 021/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

021/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

05/07/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, PROTEÇÃO, COPA E
COZINHA PARA ATENDER O HOSPITAL MUNICIPAL, MATERNIDADE ELMAZA SADECK,

UNIDADES BÁSICAS, CENTROS E POSTOS DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO

Referê
ncia

R$ 419.430,45
Adjudi
cado

R$ 279.625,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.
 ATA

15/10/2021
16:17

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA

15/10/2021
16:17

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
15/10/2021

16:19

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-021-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COwcTM2EzXxIDMxUTMflSMo81bkFGbjNXZt1SMyAjMfFjMw8VRQ9VY0F0LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/BRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMzcTM2EzXxIDMxUTMflSMo81bkFGbjNXZt1SMyAjMfFjMw8VRQ9VY0F0LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/BRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDM5EjNx8VMyATM1EzXxIDMy8VMyAzXFB1XvF2YhNWakVnakF0LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ


# Tipo Documento Cadastrado em

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
15/10/2021

16:20

5 EDITAL  EDITAL
23/06/2021

17:36

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
23/06/2021

17:37

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
23/06/2021

17:37

8

ORÇAMENTO ESTIMADO EM
PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ORÇAMENTO ESTIMADO
23/06/2021

17:38

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO

CONTROLE INTERNO
09/02/2022

18:18

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
23/06/2021

17:38

11 PESQUISA DE MERCADO
 PESQUISA DE

MERCADO
23/06/2021

17:40

12 TERMO DE REFERÊNCIA
 TERMO DE
REFERÊNCIA

23/06/2021
17:41

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO  ADITIVOS

29.309.583/0001-
19

R.P FERRAGENS LTDA R$ 1.396,80  CONTRATO.PDF
 ADITIVO
1.PDF

30.008.649/0001-
10

LIZ COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS HOSPITALARES

EIRELI
R$ 419,76  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

34.385.304/0001-
36

SQUADRA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

R$ 60.812,85  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQDMwIjNx8VMyATM1EzXxIDMy8VMyAzXFB1XvF2Yhd2bs9Wbvh0LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CN0YzM3EzXxIjNwMjMfN3ch9VQaVEUNlETfVERfNVSBlkUFRVQN9VMyAjMtEjMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDM3MzNx8VMyYDMzIzXzNXYfFkVJRVQDlkRJR1UVp0LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNyczM3EzXxIjNwMjMfN1UB91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwgzM3EzXxIjNwMjMfN3ch9VQD5UQSV1RFN1XF9lVBx0XHlESfFkWFBVTJx0XN91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTEFUTJR1UFByTU5URNF0hDL1T
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukDN4EDOx8lMyIDM5AzX2QjMw81M0YDM4ITNx8FMxITMxIDMy81Xf91XfN1UB91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukDN4EDOx8lMyIDM5AzX2QjMw81M0YDM4ITNx8FMxITMxIDMy81Xf91XfN1UB91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4IDOzcTMfFjM2AzMy81czF2X3EDOy8lN0ATM3UjNx81MyYDMxIDMy80QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2QDM0cTMfFjM2AzMy81UTF0X4EDOy8lM4ETM2EzNx81MyYDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2QDM0cTMfFjM2AzMy81UTF0X4EDOy8lM4ETM2EzNx81MyYDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTMxQzNx8VMyYDMzIzXTNVQfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuQTMxQzNx8VMyYDMzIzXTNVQfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMxUTN4EzXyIjMwkDMflSMo81czF2XpIDKfNlTFdURSJVRG9FUS9VLxIDMy0SMyAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvEjMyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YERQ5yMyAzM0EzXyITOwYjMfFERUx0XT5URHFkUSVkRfB1XS9VMyAjMtEjMw8VRQ91TWlEVJRUQfFzLvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YERQ5yMyAzM0EzXyITOwYjMfFERUx0XT5URHFkUSVkRfB1XS9VMyAjMtEjMw8VRQ91TWlEVJRUQfFzLvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN1kDN4EzXyIjMwkDMfN3cf9USDJVRN90QfpVSM9VLxIDMy0SMyAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvAjMyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/GREUuQTM1QDMx8lMykDM2IzXPpVQSB1XxIDMy0SMyAzXFB1XalETf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/GREUuQTM1QDMx8lMykDM2IzXPpVQSB1XxIDMy0SMyAzXFB1XalETf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDMxUDMx8lMykDM2IzXS9ETBZVLxIDMy0SMyAzXFB1XalETf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDMxUDMx8lMykDM2IzXS9ETBZVLxIDMy0SMyAzXFB1XalETf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzQjN0gTMfJjMyATOw81czF2XPl0QSVUTPN0XBJFRBVVUT9VLxIDMy0SMyAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvkTMyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOzAjMxEzXyITOwYjMf91Xf91TaFkUQ9VMyAjMtEjMw8VRQ9VQSRUQVF1Uf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOzAjMxEzXyITOwYjMf91Xf91TaFkUQ9VMyAjMtEjMw8VRQ9VQSRUQVF1Uf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzMDNyETMfJjM5AjNy8lUPxUQW1SMyAjMtEjMw8VRQ9VQSRUQVF1Uf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzMDNyETMfJjM5AjNy8lUPxUQW1SMyAjMtEjMw8VRQ9VQSRUQVF1Uf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5MTO1QTMfJjM5AjNy81XfN1UB91XPRlTF1UQI5USMFURS1SMyAjMtEjMw8VRQ9VQSRUQVF1Uf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5MTO1QTMfJjM5AjNy81XfN1UB91XPRlTF1UQI5USMFURS1SMyAjMtEjMw8VRQ9VQSRUQVF1Uf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ


PARTICIPANTES:

26.969.797/0001-
23

S.O. CORDEIRO DE SOUZA
LTDA.

R$ 113.013,01  CONTRATO.PDF

03.751.669/0001-
03

BRANCO & CORREA LTDA R$ 76.789,14  CONTRATO.PDF

83.581.959/0001-
95

JOAO A.B. FERREIRA-EPP R$ 3.569,85  CONTRATO.PDF

03.075.858/0001-
03

A Neto dos Santos R$ 23.623,59  CONTRATO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIzM4MDOx8lMyIDM5AzXzNXYf9kUJVERS90Qf90XT9VLxIDMy0SMyAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvgTMyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2MTNzgTMfJjMyATOw8VRU10XQ1USM9FVN9VQFJlUPNkJf90QOFkUC9VLxIDMy0SMyAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvcTMyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUjMyMDOx8lMyIDM5AzXzNXYfN3ch9lQfF0XPF0TK9VLxIDMy0SMyAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvYTMyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0ITOygTMfJjMyATOw8VKxgyXzNXYf9EVF50XB9VLxIDMy0SMyAzXFB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LyUTM3YTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvUTMyAiTg8EVBJFVO90Q

